RODZAJ STUDIOW:
TRYB STUDIOW:
KIERUNEK:

WYDZIAL ZARZADZANIA POLITECHNIKI WARSZAWSKIEJ
plan zajgc na semestr letni 2023/2024

MAGISTERSKIE
STACJONARNE

ZARZADZANIE

TERMIN

GRUPA

GRUPA 1 3xMO

PONIEDZIALEK

08:15-09:00
09:15-10:00
10:15-11:00
11:15-12:00
12:15-13:00
13:15-14:00
14:15-15:00
15:15-16:00
16:15-17:00
17:15-18:00
18:15-19:00
19:15-20:00

1 tydz 2 tydz 3 tydz 4 tydz 5 tydz 6 tydz 7 tydz 8 tydz 9 tydz 10tydz  11tydz  12tydz 13 tydz 14 tydz 15 tydz

Z_0202_MO_02PA_Zarzadzanie talentami _MALICKA cw15 Malicka gr dz 1 s 342,

Z_0202_Zarzadzanie finansami_KRUK w15 Jasiriski wspdlny gr dz 1+2

- Z_0202_Zarzadzanie finansami_KRUK cw15 Jasinski gr dz 1 s 342
S

Z_0202_MO_02tD_E-Logistyka_KRYS cw15 Serafin gr dz 1's 342a

Z_0202_MO_02tD_Industry 4.0 in logistic management_KRYS$ cw15 Serafin gr
dz 1s342a

WTOREK

08:15-09:00
09:15-10:00
10:15-11:00
11:15-12:00
12:15-13:00
13:15-14:00
14:15-15:00
15:15-16:00
16:15-17:00
17:15-18:00
18:15-19:00
19:15-20:00

SRODA

08:15-09:00
09:15-10:00
10:15-11:00
11:15-12:00
12:15-13:00
13:15-14:00
14:15-15:00
15:15-16:00
16:15-17:00
17:15-18:00
18:15-19:00
19:15-20:00

Z_0202_Modele biznesowe organizacji _SMOLEN w30 Rojek wspdiny gr dz 1+2 s 3

CZWARTEK

08:15-09:00
09:15-10:00
10:15-11:00
11:15-12:00
12:15-13:00
13:15-14:00
14:15-15:00
15:15-16:00
16:15-17:00
17:15-18:00
18:15-19:00
19:15-20:00

Z_0202_Zarzadzanie kryzysowe_KUNIKOWSKI w15 Szwarc wspolny gr dz 1+2 s

342 Z_0202_Zarzadzanie kryzysowe_KUNIKOWSKI cw15 Szwarc gr dz 1 s 342a

Z_0202_MO_02ZS_Strategie marketingu w startupach_GASIORKIEWICZ w15
Gasiorkiewicz ang gr dz s 342

PIATEK

08:15-09:00
09:15-10:00
10:15-11:00
11:15-12:00
12:15-13:00
13:15-14:00
14:15-15:00
15:15-16:00
16:15-17:00
17:15-18:00
18:15-19:00
19:15-20:00

Z_0202_MO_02ZS_Strategie marketingu w
startupach_GASIORKIEWICZ cw30 Perechuda gr dz s 342a

Z_0202_MO_02PA_Coaching i mentoring_KOLWAS cw30 Sidor-Rzadkowska gr
Z_0202_MO_02PA_Organisation and Human against New Technologies dz s 342a
Development_KOLWAS cw15 Kolwas gr dz 1 s 342a

Z_0202_Innowacyjne modele biznesowe_SKALA w15 Skala ang wspdlny gr dz Z_0202_Innowacyjne modele biznesowe_SKALA cw15 Skala grdz 1
1+2 5 342a s 342a

Z_0202_MO_02ZS_Finansowanie startup6w_SKALA w15 Wegrzyn gr dz
s 342a

1 tydz 2 tydz 3 tydz 4 tydz 5 tydz 6 tydz 7 tydz 8 tydz 9 tydz 10tydz  11tydz  12tydz 13 tydz 14 tydz 15 tydz




